PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18.09.2013

               № 3
пгт. Излучинск

Об утверждении структуры

Совета депутатов городского
поселения Излучинск

третьего созыва

На основании части 8 статьи 15 устава городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов городского поселения Излучинск третьего созыва согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Излучинск:

- от 30.10.2008 № 5 «Об утверждении структуры Совета депутатов городского поселения Излучинск второго созыва»;

- от 18.11.2010 № 175 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30.10.2008 № 5 «Об утверждении структуры  Совета депутатов городского поселения Излучинск второго созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава  поселения

      И.В. Заводская
Приложение к решению
Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 18.09.2013 № 3
СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

городского поселения Излучинск

третьего созыва

Заседание Совета поселения

Заместитель председателя

Совета поселения

Глава поселения

Совета поселения

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и социально-экономическому

развитию поселения

Аппарат

Совета депутатов

Постоянная комиссия по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения